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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 950,00 m2,

Tuchów

Cena 64 000 zł

Szukasz miejsca na wymarzony dom, jednak nie możesz znaleźć działki o idealnej powierzchni? Właśnie na nią
trafiłeś!
Przedmiotem sprzedaży jest sześć działek, każda o powierzchni niespełna dziesięciu arów. Choć to wielkość
najbardziej oczekiwana przez poszukujących i nieczęsto spotykana na rynku nieruchomości, to jednak Ty
pragniesz innej wielkości. Nie ma problemu, na tym etapie możliwe jest wybranie idealnej dla Ciebie
powierzchni. Dwadzieścia? Trzydzieści? A może piętnaście arów? Parcela, z której wydzielone zostaną działki ma
kształt prostokąta o wymiarach wynoszących około sześćdziesiąt pięć metrów na dziewięćdziesiąt pięć metrów.
Ma ona lekko pochyły kształt, jednak nie utrudni Ci to prac budowlanych. Przez działkę przechodzi prąd oraz
woda, dzięki czemu nie musisz martwić się o budowę domu oraz ponosić niemałych kosztów by doprowadzić te
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podstawowe media. 
Oferowane działki zlokalizowane są w podtarnowskim Tuchowie, miejscowość ta położona jest na terenie Pogórza
Ciężkowickiego nad rzeką Biała. Ulica Ryglicka, to tutaj znajduje się miejsce, które zostanie Twoim nowym
domem, oddalona jest od centrum miasta o kilka minut jazdy samochodem, to gwarantuje Ci bezproblemowy
dostęp do sklepów, szkół, przedszkoli i wszystkiego co potrzebne do codziennego, normalnego życia w XXI wieku.
Do Tarnowa dojedziesz w około dwadzieścia minut, a to zapewni Tobie i Twoim dzieciakom dostęp do kultury,
edukacji czy do rozwijania hobby oraz spełniania marzeń, które czasem da się zrealizować tylko w większych
miastach. Dogodna lokalizacja miejscowości to jej niewątpliwy atut, niecałe sto kilometrów może dzielić Was od
Krakowa, Rzeszowa czy granicy ze Słowacją.
Podsumujmy:

adres - Tuchów, ul. Ryglicka
powierzchnia - od 9,5 do 64 arów
cena - 6.700zł / ar
media - prąd oraz woda na działce, kanalizacja po drugiej stronie ulicy
przeznaczenie działki - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna

Zadzwoń i dopytaj o szczegóły.
Paweł Dziuba
tel. 518 155 939
Loft 4 Nieruchomości - Zaadresujemy Twoją przyszłość!
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Symbol 202/LTN/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 64 000, 00 PLN Cena za m2 67, 37 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat tarnowski Gmina Tuchów

Miejscowość Tuchów Kod pocztowy 33-170

Ulica Ryglicka Nr działki 2253/9

Obręb geodezyjny Tuchów Powierzchnia działki 950, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 30, 00 Długość działki (mb.) 33, 00

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa GRUNTOWA Czy jest KW TAK
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Paweł Dziuba
Manager zespołu / Specjalista ds. nieruchomości

518 155 939
p.dziuba@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


